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

81.000 CZUŁÓWEK, 9 a, budowlana
210.000 KOPANKA, 21 a, budowlana
276.000 MICHAŁOWICE, 12 a, budowlana
280.000 GAJ, 10 a, budowlana
375.000 CZUŁÓWEK, 60 a, bud.-rol.
400.000 SKAWINA, 28 a, bud.-rol.
710.000 KORZKIEW, 53 a, bud.-rol.

DOMY – KRAKÓW I OKOLICE
449.000 TROJANOWICE, wolnostojący, 130 m2, dz. 8,6 a
499.000 NARAMA, bliźniak, 140 m2, dz. 4 a
520.000 SZCZODRKOWICE, wolnostojący, 160 m2, dz. 14 a
550.000 MODLNICZKA, 150 m2, stan surowy zamknięty
699.000 KRAKÓW-FELIŃSKIEGO, szeregówka 185 m2, dz. 2,8 a
780.000 WOLA BATORSKA, wolnostojący, 160 m2, dz. 15 a
780.000 KRAKÓW - REJ. KĄPIELOWEJ, 125 m2, dz. 13 a
819.000 SZCZYGLICE, bliźniak, 143 m2, dz. 3,3 a
835.000 KRAKÓW- SKOTNIKI, bliźniak, 215 m2, dz. 3,25 a
850.000 SKAWINA, wolnostojący, 160 m2, dz. 11,25 a
920.000 KRAKÓW-WICHIERKIEWICZA, szeregówka, 160 m2,

dz. 2,74 a
1.260.000 KRAKÓW-PYCHOWICE, wolnostojący z 2008 r., 213 m2, dz. 6,5 a
1.580.000 GAJ, wolnostojący, 220 m2, dz. 40 a
3.200.000 KRAKÓW-BRONOWICE, wolnostojący, 450 m2, dz. 8 a

REJ. CIANOWIC. Pow. 207 m2, dział-
ka 15 a. Stan idealny. Na parterze: salon
z kominkiem, jadalnia, kuchnia, wc,
pom. gospodarcze, garaż i pralnia. Na
poddaszu: 4 sypialnie, łazienka z kabiną
prysznicową i wanną z hydromasażem.
Stolarka drewniana, c.o. gazowe.
Cena 970.000 zł

KRAKÓW – SKOTNIKI, domy w zabudowie bliźnia-
czej od 160 m2, działki 325 m2, stan deweloperski.

Inwestycja rozpoczęta! Każdy dom posiada 5 pokoi,
2 łazienki i garaż. Widokowe i spokojne miejsce.

Cena od 835.000 zł

Działka widokowa w SIEPRAWIU,
7 a, budowlana. Wymiary: ok. 18 x 40 m
w kształcie trapezu, wszystkie media
przy działce, brak kanalizacji. W okolicy
domki jednorodzinne.
Cena 120.000 zł

NOWA WIEŚ SZLACHECKA, 6 działek po 9 a każda!
Wymiary 20 x ok. 45 m, dojazd drogą utwardzoną, wszyst-

kie media z wyjątkiem gazu są w drodze. Cicha okolica,
bardzo dobra komunikacja drogowa i autobusowa w kie-

runku Krakowa.
Cena 9.000 zł/a

ŚLEDZIEJOWICE, dom w zabudo-
wie bliźniaczej o pow. 173 m2, działka
5,5 a. Stan surowy otwarty. Na parte-
rze salon z kominkiem, gabinet, kuch-
nia, łazienka, garaż i pom. gospodar-
cze. Na poddaszu 4 sypialnie, łazien-
ka. Dach pokryty dachówką.
Cena 370.000 zł

KRAKÓW, rej. Skotnickiej, działka pod budowę o pow.
34,23 a. Częściowo uzbrojona, dojazd utwardzony.

Wymiary: szer. 26 x 135 m. Ekspozycja południowa, widokowa.
Cena 30.000 zł/a
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NOWE INWESTYCJE
!!!Biskupia – 39 – 110 m2, www.biskupia4.com od 12 300 – 16 000 PLN/m2 brutto
!!!Siemiradzkiego – 45 – 63 m2, www.siemiradzkiego25.com od 11 000 – 11 500 PLN/m2 brutto
Macedońska – 29 – 71 m2, stan surowy, BEZ PROWIZJI!!! od 6527 PLN/m2 brutto
ok. Placu Boh. Getta – 29 – 117 m2, nowe, stan deweloperski od 9416 PLN/m2 brutto
ok. Starowiślnej – 30 – 141 m2, garaż podziemny od 12 500 PLN/m2
Niepołomice – domy w zab. szer. i bliź. stan dew. od 553 000 PLN brutto
Łobzowska – 43 – 90 m2, stan dewelop. 16 000 PLN/m2
Skawińska – 76 – 99 m2, stan deweloperski 13 000 – 16 000 PLN/m2
Zabierzów – p.u. 97 m2 stan deweloperski 399 – 409 000 PLN brutto
Zabierzów – 165 – 184 m2, 8 a, BEZ PROWIZJI !!! 519 – 599 000 PLN brutto

LOKALE HANDLOWE − WYNAJEM
(21 ofert na stronie)

Karmelicka – 100 m2, po remoncie, 1 p., biurowy 5000 PLN
Karmelicka – 150 lub 300 m2, lokale biurowe 50 PLN/m2 + VAT
Krakowska – 100 – 130 m2, frontowy, witryna 100 PLN/m2 netto neg.
Krakowska – 350 m2, piwnice pod pub, restaurację 35 PLN/m2 netto
ok. Floriańskiej – 81 m2, 1p, 4 pokoje, lokal biurowy, do wejścia 8000 PLN/m2 + VAT
ok. Rynku Głównego – 300 m2, piwnica pod lokal, do wejścia 40 000 PLN/m2
Plac Nowy – 103 m2, nowy wykończony, witryna 8000 PLN/m2
Sławkowska – 120 m2, 1 p., zaadaptowany pod biuro 5000 PLN
Stradomska – 204 m2, po remoncie, front, witryna 27 000 PLN/m2 + VAT

OBIEKTY HANDLOWE − SPRZEDAŻ
(20 ofert na stronie)

Balice – 468 m2, 40 a, hala mag., do wejścia, wys. 10 m 4 000 000 PLN
Grzegórzecka – 47 m2, sklepowy, parter, witryna 570 000 PLN
Krakowska – 70 + 70 m2, piwnica, dobry stan, gastron. 1 100 000 PLN
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
W kolonii nowopowstających domów, blisko MPK,
Cena: 36 000 zł / ar

DZIAŁKI W BRONOWICACH
− 7,7−arowa, ostatnia z trzech, rej. ul. Żeleńskiego,
szer. ~20m, ładne sąsiedztwo, cena; 550 000 zł
− ul. Stawowa, sąsiedztwo nowych domów,
wymiary: ok. 18m x 80m, cena: 41 500 zł / ar

DZIAŁKA
− 10−arowa, pn Tonie, przy bocznej od ul. Łokietka,
widok na panoramę Krakowa, ładne sąsiedztwo,
wymiary: 28m x 37m, gaz, prąd, kanalizacja blisko,
WZ na dom / bliźniak, 36 000 zł / ar

DZIAŁKA Z POŁOWĄ BLIŹNIAKA
−7,5a, Węgrzce z 1/2 bliźniaka w stanie surowym
do wykończenia, częściowo niewielkiego remontu,
piękne położona, widokowa, sąsiedztwo kolonii
nowych domów, cena: 520 000 zł

DZIAŁKA
− 5−arowa z garażem i 1−izbowym domkiem, Wola
Duchacka / Prokocim, cena 270 000 zł
− 18−arowa, ruczaj, blisko os. Europejskiego,
obok zabudowa jednorodzinna, 385 000 zł

DZIAŁKI W GM. ZIELONKI, blisko Krakowa
− 9a, Bibice, blisko centrum z rozpoczętą budową
− 8a, Węgrzce, blisko dr. na Batowice, 30 000 zł / ar
− 12a, Węgrzce, blisko dr. na Batowice, 360 000 zł / ar
− 7,7a, Trojanowice bliskie, ładna, 230 000 zł

DZIAŁKI
−9−arowa, Swoszowice, piękne miejsce, pozwolenie,
szer. ok. 30m, cena 249 000 zł
− 10−12 arów, Ks. Józefa, pozwolenie na budowę
bliźniaka, nowe sąsiedztwo, cena: 50 000 zł / ar

DZIAŁKI NA WOLI JUSTOWSKIEJ
−16−arowa, rejon ul. Borowego / Emaus, 42 / 37m,
WZ na rezydencję / bliźniak, media obok, 2,3 mln zł
− 8−arowa, ul. Strzelnica, atrakcyjna, prestiżowa
lokalizacja, media, dobry kształt, 1 240 000 zł

DZIAŁKI O ELASTYCZNYM PRZEZNACZENIU
− działki blisko ronda Chełmońskiego i Kasztanowej
powierzchnie od 6a do 20a, wszystkie media
doskonały dojazd, ceny od 109 tys. do 139tys. / ar
idealne na rezydencje / usługi / motel
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BIURO NIERUCHOMOŚCI„AKR”

tel/fax: 012 422-32-08
tel. 431-23-40
mail: akr5@wp.pl
GG Dominik 9586017

ul. Tatarska 5, 30-103 Kraków

605/631-579
605/631-578
663/938-856
www.akr5.com.pl
www.akr.krn.pl

KAMIENICE:
 UL. KROWODERSKA – pow. ok. 500 m2, cała wolna, jeden właściciel, WZ na 2100m2

p.c. w toku, cena: 6,9 mln zł
 UL. KRAKOWSKA – kompleks 4 kamienic, pow. 3700 m2, częśc. zajęte, cena: 37 mln zł
 UL. BERKA JOSELEWICZA – pow. 800 m2, dwa lokale użytkowe, częściowo zajęta,

cena: 4,5 mln zł
CHRZANÓW−CENTRUM – pow. 1180 m2, lokale komercyjne, cała wolna, cena 4,2 mln zł

NOWA INWESTYCJA!!! KRAKÓW – CZYŻYNY
Mieszkania o pow. od 34 m2 do 109 m2, zamknięte monitorowane osiedle, garaże

podziemne i parkingi zewnętrzne. Oddanie: I kwartał 2009

Wybrane oferty:
Mieszkania sprzedaż:

4−pok., ul. Pszona, pow. 82 m2, zadbane spokojne osiedle, cena 550 tys. zł

Mieszkania najem:
ul. Pijarska, 97 m2, 3p., 3 pokoje, widok na Barbakan, cena 2600 zł + media
ul. Pijarska, 40 m2, studio, cena 1600 zł + media

Domy:
okolice ul. Kamińskiego, pow. 180 m2 (całk. 320 m2), dz. 5 a, 6 pokoi, 2 łazienki,
dwa garaże, duży taras, okolice centrum Bonarka, świetnie nadaje się na firmę,
cena 1,3 mln zł

Działki:
Zabierzów, 21 a budowlane, media w działce i w drodze, cena 35 tys. zł/a
Kryspinów, 15 a z pozwoleniem na budowę bliźniaka, cena 550 tys. zł

Lokale użytkowe:
okolice Radia Kraków, 150 m2, piętro w willi, 5 pokoi, idealne na kancelarię, cena
5200zł + opłaty + VAT

Więcej ofert znajdą Państwo na naszej stronie  www.akr5.com.pl

Przyjmiemy nieruchomości do sprzedaży i najmu
ZAPRASZAMY!!!
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nieruchomości
B.W. Taraba
Nr Licencji: 1615

31−116 Kraków ul. Studencka 6

Mieszkania – sprzedaż

Garsoniery, 1 − pokojowe
20 m2 – Kozłówek ul. Facimiech – X/X – 158 000 zł
23 m2 – ul. Smoleńsk – 0/II, po remoncie – 280 000 zł
30 m2 – ul. Wybickiego – I/X, balkon – 230 000 zł
35,4 m2 – ul. Kluczborska – II/VII, nowe, balkon – 309 000 zł
40,5 m2 – ul. Mogilska – II/II, balkon, ciche – 280 000 zł

2 − pokojowe
31,6 m2 – ul. Filipa − I/III, stan deweloperski – 279 000 zł
34,5 m2 – ok. ul. Zdrowej – III/III, k. j., balkon – 230 000 zł
38 m2 – ul. Kujawska – IV/IV, nowe, adaptacja poddasza – 330 000 zł
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
WĘGRZCE – nowy dom,120 m2, dz. 8 a,  840 000 zł
RZESZOTARY gm. Świątniki – nowy dom, 145 m2, dz. 10,60 a, 730 000 zł
BRONOWICE – dom po generalnym remoncie, 220 m2, dz. 4,94 a, 1,5 mln
ok. LIBERTOWA – dom 250 m2, piękna działka 80 a, 2 mln zł
OCHOJNO – nowy dom, 291 m2, dz. 6,5 a, 1 050 000 zł
KLINY – dom wolnostojący, po remoncie 2004, 280 m2, dz. 7,5 a, 1,6 mln

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ – wybrane oferty
JERZMANOWICE – 80 a, dz. bud. + zezwolenia, widokowa, 10 000 zł/a
MŁODZIEJOWICE k/Michałowic – 40 a, bud. 16 000 zł/a + 1 ha rolna, 3500 zł/a
ŁĘG (ok. Łasku Łęgowskiego) – 58 a, dz. bud., 812 000 zł
ŁAGIEWNIKI – 12 a, dz. bud., 600 000 zł
RYBITWY – 2,3 ha, dz. pod hale magazynowe i logistykę z WZ i ZT
MICHAŁOWICE – Widoma, budowlana 14,5 a, widok., przy E7 na wznies., 210 000 zł
OWCZARY – 2 działki po 10 a, w centrum Owczar, bud./uzbrojone 15 000 /ar
MODLNICZKA – 40 a, budowlana, w okol. nowe zabud. jednorodzinne, 25 000 ar
KRASIENIEC ZAKUPNY – 29 a, budowlana, widokowa 250 000 zł/8500 ar

ul. św. Wawrzyńca 28/2

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY

św. Bronisławy – Salwator,
bardzo atrakcyjna lokalizacja, 66 m2, II p,

3 pokoje, do remontu, 740 000 zł

Borek Fałęcki, dom 360 m2, 2 garaże, 14 a, lasek
Borkowski, 1 999 999 zł

KAZIMIERZ – kilkuletni hotel z restauracją,
nowa winda, 2000 m2 (3 kamieni−

ce) 23 000 000 zł 

Librowszyzna, 2 mieszkania 57 m2 każde,
kam. po rem., 10 000 zł przy zakupie 114 m2

OFERTA SPECJALNA:
TRAUGUTTA – kamienica 1300 m2 pow. m., dochód 40 000 m−c, 8 900 000 zł
GRODZKA – KAMIENICA 2000 m2, WZ na hotel lub apt. 40 000 000 zł
os. EUROPEJSKIE 68 m2, IIIp./IIIp. i 285m2, 8 pok., ogród 58 m2, 7000/m2
Ojców/Pieskowa Skała, Otulina OPN posiadłość 23 ha, zabudowania z
numerem na 60 arach – działka budowlana  2 200 000 zł
ZABŁOCIE – fabryka/WZ i projekt na biura / hotel 2000 m2, 12 000 000 zł
ZYBLIKIEWICZA – Apt. (biznes) – 4 pok. z antresol., kuch, 95 m2, 1 500 000 zł
SODOWA – 80 m2, nowe, dwupoziomowe, stan dewelop. 7600/m2,
608 000 zł

www.jurek−klonowska.com 

Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0601 23 89 91 licencja UMiRM

Garsoniery i jednopokojowe
os. Widok 26 m2 – 160 000 zł
ul. Bronowicka 27 m2 – 180 000 zł
ul. Zaczarowane Koło 37 m2 – 300 000 zł
ul. Warmijska 30 m2 – 250 000 zł
ul. Lea 37 m2 – 260 000 zł
ul. Królewska 38 m2 – 270 000 zł
ul. Kazimierza Wielkiego 30 m2 – 240 000 zł

Mieszkania dwupokojowe
ul. Altanowa 50 m2 – 370 000 zł
ul. Zakątek 50 m2 – 400 000 zł
ul. Bronowicka 36 m2 – 240 000 zł
ul. Kazimierza Wielkiego 55 m2 – 400 000 zł

ul. Mazowiecka 40 m2 – 320 000 zł
ul. Staffa 38 m2 – 380 000 zł
ul. Bieżanowska 28 m2 – 200 000 zł
ul. Obozowa 40 m2 – 320 000 zł (nowe)
ul. Sądowa 38 m2 – 260 000 zł
ul. Daszyńskiego 49 m2 – 390 000 zł
(po remoncie)
ul. Oboźna 56 m2 – 450 000 zł (nowe)
ul. Lea 54 m2 – 480 000 zł (nowe,
komfortowe)
ul. Kurczaba 38 m2 – 230 000 zł

Mieszkania trzy i czteropokojowe
ul. Zakątek 60 m2 – 480 000 zł
ul. Sobieskiego 110 m2 – 900 000 zł

Oferta specjalna !!!

ul. Racławicka 35 m2 – pokój z j. kuchnią, balkonem, słoneczne, ładne
mieszkanie – 260 000 zł
ul. Pomorska 18 m2 – pokój z kuchnią, hipoteczne – 165 000 zł
ul. Pszona lokal handl.−usług. 45 m2 + 45 m2 (II poziom) – 290 000 zł
ul. Opolska 48 m2 – 2 pokoje + salonik z jadalnią po generalnym remoncie,
w pełni wyposażone – 350 000 zł
ul. Radzikowskiego/Brzoskwiniowa 35 m2 – pokój z j. kuchnią, balkonem,
nowe – 252 000 zł
Tarasy Verona ul. Armii Krajowej 67 m2 – 3 pokoje, 2 balkony, XII piętro!!
Do wynajęcia na biuro, kancelarię ul. Karmelicka 100 m2 – 3 duże ustawne
pokoje, duża kuchnia – 3000 zł + media
ul. Konarskiego 70 m2 – 2 duże pok., j. kuchnia, wyremont. – 2000 zł + media

ul. Wrocławska 75 m2 + m. postojowe apar−
tament „Dom Pod Klonami”, luksusowo
wykończony i wyposażony – 1 000 000 zł
ul. Zakątek 140 m2 – 1 200 000 zł
ul. Wesele 80 m2 + m. postojowe – 750 000 zł
(nowe, teren ogrodzony)
ul. Kujawska 63 m2 – 630 000 zł
ul. Głowackiego 56 m2 – 650 000 zł (nowe,
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
012-411-07-54, 0607-305-250

����� Kozłówek, 47 m2, IV/IV p., 2-pokojowe, jasna kuchnia, dobra lo-
kalizacja, tanie w utrzymaniu. Cena 260.000 zł. Tel. 0668-059-
767, 012-657-64-61

����� ul. Krowoderskich Zuchów, 52 m2, włas. hipot. Nowoczesne,
funkcjonalne z dużą loggią, klimatyzacją, po gen. rem.: wszystkie
instalacje i cała stolarka nowe, drzwi wejś. antywł. Dwa pokoje
połączone w jedną przestronną sypialnię z dużą szafą wnękową,
łazienka z kabiną prysznicową i wanną z jacuzzi. Kuchnia z wypo-
saż. (sprzęt na gwarancji). Wykończenie z wysokiej jakości mate-
riałów. Cena 420.000 zł. Tel. 0515-101-251

����� ul. Lea, Krowodrza, apartamentowiec “Młynówka Królewska”,
32 m2, wysoki standard, całodobowa ochrona. Cena 295.000 zł –
bezpośrednio. Tel. 0502-390-748, e-mail: ljbpoland@gmail.com

����� ul. Lea/Przybyszewskiego, 86,20 m2, 3-pokojowe, kuchnia z sa-
lonem, przedpokój, 2 łazienki w bardzo dobrej lokalizacji. Cena
690 000 zł do negocjacji. Tel. 0600-075-547, e-mail:
jbukows@tlen.pl

����� ul. Łokietka, 30 m2, I/IX p., 2 windy, pokój z zabudowaną kuch-
nią, wyposażona łazienka, zabudowana szafa w przedpokoju.
Wolne od zaraz! Cena 275.000 zł. Tel. 0504-176-591

����� ul. Nowowiejska, 40 m2, 2-pokojowe, kuchnia, przedpokój,
łazienka, superkomfortowe, po generalnym remoncie. Cena
400.000 zł. Tel. 0605-288-115

����� ul. Piltza, Podgórze, 56 m2, os. Europejskie – Ateny, parter,
3-pokojowe, w stanie deweloperskim do wykończenia. Cena
358.000 zł. Tel. 0790-229-009

����� ul. Piltza, 54 m2, os. Europejskie – Ateny, parter, 2-pokojowe, w stanie
deweloperskim do wykończenia. Cena 345.000 zł. Tel. 0790-229-009

����� Prądnik Czerwony, ul. Promienistych, 45 m2, 3-pokojowe, kuch-
nia. Cena 290.000 zł. Tel. 0600-434-884

����� ul. Pszczelna, Ruczaj 80 m2, dwupoziomowe, 4-pokojowe,
2 łazienki, 2 balkony, taras 16 m2, piwnica, garaż, wykończone.
Cena 620.000 zł. Tel. 0696-046-093

����� ul. Radzikowskiego, 32 m2, 1-pokojowe, studio, wykończone, z
wyposażeniem. Cena 300.000 zł - do negocjacji. Tel. 0607-279-178

����� ul. Senatorska, Salwator, 53,40 m2, I/IV p., 2-pokojowe, bardzo
ładne, ustawne, loggia. Cena 540.000 zł. Tel. 0664-177-718,
e-mail: domingr@poczta.onet.pl

����� ul. Stachiewicza, garsoniera 24 m2.Cena 183.000 zł Tel. 0514-
602-927

����� ul. Stachiewicza, garsoniera 24 m2, po generalnym remoncie.
Dobra lokalizacja. Cena 205.000 zł. Tel. 012-644-10-86, 0784-
133-099

Masz problem z nieruchomością?
Zapytaj prawnika w portalu KRN.pl

Atrakcyjne 2 pokojowe
mieszkania
składające się z kuchni z
salonem, sypialni, łazienki

Radzikowskiego 37 m2,
1 p., taras 265 000 zł

Radzikowskiego 35 m2,
1 p., balkon 250 000 zł

Tel. kom. 501 741 142

Biuro Nieruchomości
„Modom” sp. z o.o.

Licencja zawodowa nr 673 30-202 Kraków ul. Królowej Jadwigi 12
tel. 012 376 84 51
fax 012 376 84 58

kom. 0600 221 602
e-mail: modom@grupapsb.com.pl

www.modom.gratka.pl

Sprzedaż: 2-pokojowe, Kraków – Wola Justowska
47,4 m2 bardzo ładne, funkcjonalne, wyposażone, umeblowane mieszkanie

zlokalizowane w kameralnym, cichym, strzeżonym obiekcie przy ul. Kasztanowej.
Do mieszkania przynależy ok. 20 m2 taras, zamykany, samodzielny garaż 16,5 m2

usytuowany pod mieszkaniem oraz komórka lokatorska.
Nieruchomość zadbana i dobrze zarządzana. Piękna zieleń ogrodowa.

Cena: 550 000 zł

Ul. ŚW. GERTRUDY
MIESZKANIA Z LOKATORAMI

parter: 77,77 m2 + 40 m2 piwnice
cena: 540 000 zł

II piętro: 50 m2 + m. postojowe
cena: 340 000 zł

„TENIA” s. c.

Nieruchomości

ul. Starowiślna 75

tel. 012/422 84 88

0604 402 595

www.tenia.com.pl

KRAKÓW KOSTRZE
Dom w szeregu – narożny, nowy, wykończony,
do zamieszkania, p.c. 140 m2, p.u. 120 m2,
3 sypialnie, 2 łazienki, kuchnia na wymiar, taras,
zagospodarowany ogród. Działka 4,47 a,
doskonała lokalizacja, osiedle ogrodzone,
monitorowane.
Wynajmę – 4500 zł lub sprzedam – 1.090.000 zł.
Tel. 0600−900−584

e−mail:pop@krn.pl, tel. 502 771 219

Oferta wyłącznie dla
pośredników, deweloperów

i rzeczoznawców majątkowych
Pierwszy miesiąc za darmo

Masz dość
przeglądania gazet i portali
w poszukiwaniu ofert prywatnych?

SPRAWDŹ NA

WWW.POP.KRN.PL
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����� ul. Szuwarowa, 73 m2, dwupoziomowe, III p. Atrakcyjnie urzą-
dzone, gotowe do zamieszkania. Cena 560.000 zł. Tel. 0604-911-
979 – właściciel

����� ul. Szwai, Ruczaj, os. Europejskie, 104 m2, III i IV p., penthouse.
Cena 895.000 zł. Tel. 0508-008-836, e-mail: swistakkrakow@wp.pl

����� Warszawa, Bemowo, ok. ul. Górczewskiej i Powstańców Śląskich,
57 m2. Cena 430.000 zł. Tel. 0507-970-100

����� ul. Wielicka/Kozietulskiego, 73 m2, 4-pokojowe, 2 łazienki, wy-
soki standard wykończenia. Cena 550.000 zł. Tel. 0602-386-650

����� Wrocław Krzyki, 66 m2, komfortowe, wyposażone w cały sprzęt
AGD, z garażem w podziemiach budynku. Salon z aneksem ku-
chennym i sypialnia. Internet i SAT. Cena 575.000 zł. Tel. 0503-
111-706

����� ok. ul. Wrocławskiej/Łokietka 53 m2, I/IV p., 2-pokojowe, ładne,
ustawne pokoje, salon, sypialnia z garderobą oddzielna, jasna
kuchnia, duża łazienka oraz przedpokój z przesuwną szafą, Za-
budowany balkon, piwnica 3,8 m2, niski czynsz (230 zł), zadbany
blok z 1998 r. Cena 489.000 zł. Tel. 0885-933-000 - właściciel

����� ul. Zatorska, Śródmieście, 38,50 m2, bardzo ładne, ciche, spo-
kojne, słoneczne. Cena 420.000 zł. Tel. 0502-153-227

Masz problem z nieruchomością?
Zapytaj prawnika w portalu KRN.pl

Domy
����� Borek Fałęcki, 380 m2 na działce o pow. 7 a, dwurodzinny lub

pod firmę, hotel. Cena 1.480.000 zł. Tel. 012-268-15-80

����� Bronowice 260 m2, na działce o pow. 1,5 a w zabudowie szere-
gowej, przestronny, wygodny, tani w eksploatacji, z 2001 r. Cena
1.400.000 zł. Tel. 0503-868-793 - bezpośrednio

����� Jankowice k. Alwerni, 35 km od Krakowa, 180 m2, nowy, działka
920 m2, uzbrojona. Cena 350.000 zł. Tel. 012-425-10-41, 0507-
781-580

����� Lanckorona, ok. 230 m2, nowy, wolnostojący, luksusowo wypo-
sażony, działka 20 a, piękna, widokowa. Cena 950.000 zł - wła-
ściciel. Tel. 0511-720-282

����� ok. Michałowic, 200 m2, dz. 5,20 a, wolnostojący, hipoteczny.
Cena 740.000 zł. Tel. 0601-664-622, e-mail: e_gajda@interia.pl

����� Michałowice - Książniczki, 6 km od Krakowa. Dwa domy wolno-
stojące, 176 m2 i 186 m2 w stanie surowym-otwartym, na wido-
kowych działkach o pow. 832 m2 i 797 m2, ekspoz. Południowa.
Prąd, woda, telefon na działkach, podpisana umowa przyłącza
gazu. Cena 520.000 zł. Tel. 0601-400-105

����� Niepołomice, 135 m2, bliźniak, parterowy z poddaszem użytko-
wym i garażem. Cena 582.000 zł. Tel. 0513-564-009

Bochnia 32−700
ul. Fischera 12 A
tel. 014/612 44 48

Kraków 31−503
ul. Lubicz 27 A
tel. 012/422 93 89

www.daniec.com                          biuro@daniec.com

LUKSUSOWY PENTHOUSE Z WIDOKIEM NA
WAWEL I STARE MIASTO

Kraków, Ludwinów, 158 m2, 2 poziomy, ogród
zimowy, balkon, winda, klimatyzacja, pod−
ziemny garaż, zaplecze rekreacyjne, ochrona,
apartament całkowicie wykończony i wyposa−
żony wg projektu. Cena 3 800 000 zł

tel. 508 058 639

BOCHNIA, os. Niepodległości
Mieszkanie 2−pokojowe
o pow. 52 m2

Położone na II piętrze w bloku
z lat 80., składa się z 2 pokoi,
przedpokoju, jasnej umeblowa−
nej kuchni, łazienki, balkonu,
piwnicy.

GORĄCO POLECAM
208 000 zł

tel. 508−058−641

Sprzedam nowe domy:
Kraków – Sidzina ul. Petrażyckiego.

Gaj – gm. Mogilany, ul. Zadziele.

Telefon 602 755 654

BRONOWICE MAŁE

Dom piętrowy pow. 135 m2. Dz.  3,3 a. Parter: osobne
wejście, 2 pokoje, łazienka, wc, możliwość prowadzenia

dział. gosp. Piętro: 2 pokoje, kuchnia, łazienka. Parterowy
budynek widoczny na lewym zdjęciu wchodzi w skład

nieruchomości (pow. ok. 60m2 – do remontu).
Tel. 504 85 23 55 (właściciel)

e−mail:pop@krn.pl, tel. 502 771 219

Oferta wyłącznie dla
pośredników, deweloperów

i rzeczoznawców majątkowych
Pierwszy miesiąc za darmo

Teraz
wszystkie ogłoszenia
prywatne w jednym miejscu!

SPRAWDŹ NA

WWW.POP.KRN.PL

Wieliczka
Wolno stojący 210 m2
Do zamieszkania, nowy, wykończony
wewnątrz i na zewnątrz.
Działka widokowa, ogrodzona,
zagospodarowana 10 a
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

350 m2, 5−letni, dz. 16 a. Cena 2.450.000 zł

2) WOLA JUSTOWSKA – ul. Zakamycze – pod M 4
– 55 arów, wszystkie media. 60.000 zł/a

3) WOLA JUSTOWSKA, ok. ul. Kasztanowej, dom nowy,
wykończony, 200 m2, 7 a. atrakcyjne
położenie i architektura 4.000.000 zł

4) Kliny, Kraków, działka 9 a, 60.000 zł/a
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Masz problem z nieruchomością?
Zapytaj prawnika w portalu KRN.pl

e−mail:pop@krn.pl, tel. 502 771 219

Oferta wyłącznie dla
pośredników, deweloperów

i rzeczoznawców majątkowych
Pierwszy miesiąc za darmo

Aktualizacja
ofert prywatnych
7 dni w tygodniu 24 godz. na dobę

SPRAWDŹ NA

WWW.POP.KRN.PL

����� ok. Mnikowa, 51 a, kształtna, pełne uzbrojenie, ogrodzona z
budynkiem gospodarczym, przy drodzy asfaltowej, możliwość po-
stawienia 6 domów. Cena 550.000 zł. Tel. 0693-595-959, e-mail:
hassan-m@tlen.pl

����� Modlniczka, 25 a, rolno-budowlana. Cena 28.000 zł/a. Tel. 0603-
677-631

����� Olszowice k. Mogilan, 32 a, budowlana, uzbrojona, widokowa.
Cena ok. 550.000 zł. Tel. 0602-386-650

����� Pcim, przy Zakopiance, 8 km od Myślenic, komercyjno-budowlana,
26 a, woda, prąd, gaz. Cena 250.000 zł. Tel. 0516-471-386 - właściciel.

����� Siewierz 16,37 a, budowlana, malowniczo położona, cicho i spo-
kojnie, zjazd bezpośrednio z drogi asfaltowej. Cena 66.000 zł -
do negocjacji. Tel. 0601-836-488, e-mail: mariuszwojcik1@op.pl

����� ul. Spacerowa, 21,6 a, budowlana, pozwolenie na budowę
3 budynków jednorodzinnych, możliwość zabudowy szeregowej,
media: woda, prą, gaz, kanalizacja w zasięgu. Cena 930.000 zł.
Tel. 0601-400-623

����� Szczodrkowice, gm. Skała, w odległości 15 km od Krakowa, budow-
lano-rolna 101 a, szer. 51 m. Cena 800.000 zł. Tel. 012-422-99-87

����� przy szosie Mszana Dolna-Limanowa, 0,16 ha, komercyjno-bu-
dowlana, nadająca się na motel, dom weselny, stacje benzynową
LPG, warsztat, parking, myjnię, rezydencję. Cena 6000 zł/a do
neg. Tel. 012-415-22-97

����� Wadowice, 35 a, pod zabudowę szeregową (13 willi szerego-
wych), dojazd, media na sąsiedniej działce. Cena 900.000 zł. Tel.
0515-069-537

����� Warszawa Konstancin Jeziorna 2,02 ha, pod budowę ekskluzyw-
nego osiedla rezydencji lub obiektów użyteczności publicznej i
usługowej, grunt objęty jest miejscowym planem zagosp. prze-
strzennego, wszystkie media. Cena 440 zł/m/2 do negocjacji. Tel.
0602-334-444, e-mail: j.namyslowski@wp.pl

����� Węgrzce, Słoneczne Błonia, 18 a, budowlana, piękna, w bardzo
atrakcyjnej i eleganckiej lokalizacji, idealna pod budowę 2 domów,
lub 1 domu jednorodzinnego z dużym zielonym ogrodem. Cena
35.000 zł/a. Tel. 0504-410-241 e-mail: dzialka.wegrzce@gmail.com

����� Włosań gm. Mogilany, działki z pozwoleniem na budowę lub bez.
Cena 25.000 zł/a. Tel. 0505-592-209 – sprzedam bezpośrednio.

����� Wola Justowska, ul. Koło Strzelnicy, 65 a, pięknie położona. Cena
3.500.000 zł. 507-781-580

����� Wola Justowska, ul. Leśna, 9,5 a, budowlana. Cena 110.000 zł/
a. Tel. 012-425-10-41, 0507-781-580

����� Wola Justowska, ul. Korbutowej, 14 a, bud. Cena 110.000 zł/a.
Tel. 012-638-58-92

����� Zakliczyn, gm. Siepraw, 13 a, bud., piękna, szer. 26 m, dł. 50 m, uzbr.:
gaz i woda przebiegają przez działkę, prąd i telefon przy drodze as-
falt. Cena 159.000 zł. Tel. 0604-264-626, e-mail: besze@neostrada.pl

����� Zalasowa k. Tuchowa 1,3 ha, teren podgórski, pod lasem na ubo-
czu, piękny widok na Pasmo Brzanki. Idealna na dom letniskowy.
Cena 8,50 zł/m2. Tel. 0666-878-567

����� Zelków (przy końcowym przystanku autobusowym, 15 a. Cena
450.000 zł. Tel. 012-268-15-82

Inne
����� 3 garaże po ok. 20 m2, ul. Torfowa. Cena 29.900 zł za garaż. Tel.

0510-261-695

����� Budynek wielofunkcyjny, trzysegmentowy, częściowo wykończo-
ny, pow. całk. 800 m2, dz. 12 a, gm. Zielonki. Cena 2800 zł/m2

– sprzedaż w całości lub części. Tel. 0501-517-037

����� Dwór stylowy z XIX/XX w., 520 m2 + 250 m2 piwnic do adapta-
cji, 3 km od Bochni, w najbliższym sąsiedztwie planowanej auto-
strady Kraków - Rzeszów. Cena 900.000 zł do negocjacji - bezpo-
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